

بابر پایی ۳۰نوروزگاه:

استان مرکزی به استقبال بهار می‌رود



ا راک - غلامی ، خبرنگار توسعه گردشگری و صنایع دستی استان مرکزی گفت: همزمان با فرارسیدن آیین‌ها و سنت‌های نوروزی در نقاط

خبر

با حضور مسئولان استان انجام شد:

کلنگ‌زنی دو مجموعه خیری آموزشی در اشکذر و مجومرد

مجمع خیره اداری آموزشی در اشکذر مجتمع خیره‌ه اداری آموزشی شادروان حاج سید محمود حسینی همت‌بادی در شهرستان اشکذر، در زمینی به مساحت ۱۵۰۰ مترمربع و در دو طبقه احداث خواهد شد.این مجموعه با هدف افزایش امکانات آموزشی و اداری منطقه، باحمایت خیرین و مسئولان ساخته‌می‌شود و به یکی از مراکز مهم خدمات آموزشی و اداری استان تبدیل خواهد شد. آموزشگاه خیری ۶کلاس‌ه در مجومرد

یزد-علیرضا عسگری اشکذری، خبرنگار توسعه ایرانی: با همت خیرین نیکاندیش، دو پروژه خیری آموزشی در شهرستان‌های اشکذر و مجومرد کلید خوردند.*

در مراسمی با حضور دکتر مجمدرضا بابایی استاندار یزد، دکتر محمدصالح جوکار نماینده مردم یزد، اشکذر و زاچ در مجلس شورای اسلامی، حجت‌الاسلام و المسلمین ابوذر صانی امام جمعه اشکذر، فرمانداران و جمعی از مسئولان استانی، عملیات اجرایی دو مجموعه خیری آموزشی آغاز شد.

خبر

برای فصل کشاورزی پیش‌رو:

آب کشاورزی در مازندران بر اساس نوبت‌بندی توزیع می‌شود

اصول سازگاری با کم‌آبی با توجه به تغییر اقلیم باید به طور مستمر مورد توجه باشد، تصریح کرد: باید از تجربه گذشته استفاده کنیم تا برای سال‌های آتی که احتمال خشکسالی وجود دارد دچار چالش نشویم. داوودیان با تأکید بر هر هیز کشاورزان از کشت دوم گفت: در سال‌های اخیر بارها تأکید کردیم که کشاورزان به سمت کشت دوم با استفاده از آب‌های زیرزمینی نزنود، اما توجه زیادی نشد. با توجه به شرایط منابع آبی و احتمال بروز خشکسالی‌های دیگر، در سال‌های آتی ممکن است برای پیشگیری از کشت دوم سختگیری‌های بیشتری اعمال شود. وی با اشاره به نقش رسانه‌ها در تبیین شرایط اقلیمی و وضعیت منابع آبی و همچنین فرهنگسازی در زمینه مدیریت مصرف آب، اظهار کرد: از همه‌االی رسانه در خواست داریم که برای ترویج فرهنگ مصرف بهینه آب همواره همراه ما باشند و آگاه‌سازی در زمینه‌خطرات ناشی از افزایش برداشت آب‌های زیرزمینی را در دستور کار خود قرار دهند.

ساری -در خشنده، خبرنگار توسعه ایرانی: حیدر داوودیان در نشست خبری و دیدار با صاحب رسانه مرکز استان اظهار کرد: آمارهای منابع آبی استان نشان می‌دهد که به احتمال زیاد در سال ۱۴۰۴ مشکل چندانی برای تأمین آب آشامیدنی و کشاورزی نداشته‌باشیم و فقط شاید در برخی نقاط دچار چالش‌هایی شویم که با استفاده از تجرب سال‌های گذشته تلاش می‌کنیم تنش آبی در این نقاط هم مدیریت شود. وی افزود: در سال‌های ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ به کمک همکاران توانستیم، با مدیریت درست و نوبت‌بندی از حداقل آب ذخیره شده در سدهای استان به بهترین شکل بهره بگیریم و با کمترین خسارت فصل کشاورزی را پشت‌سر گذاشتیم. امسال هم که شرایط مناسبی داریم در نظر داریم باز هم آب با نوبت‌بندی برای بخش کشاورزی توزیع شود تا سال آبی بعدی که از مهر ۱۴۰۴ آغاز می‌شود را با یک ذخیره آبی مناسب آغاز کنیم.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای مازندران با بیان این که

خبر

مدیرکل سازمان تأمین اجتماعی قزوین:

بدهی کلان دولت به سازمان تأمین اجتماعی مشکل ناترازی است

قزوین - مصطفی مرادی، خبرنگار توسعه:مدیرکل سازمان تأمین اجتماعی قزوین خواستار توجه بیشتر دولت به بدهی‌های معوق و بهبود شرایط مالی سازمان‌شد. نمایندگان سازمان تأمین اجتماعی استان قزوین، نمایندگان تشکلات کارگری و کارفرمایی، شهرام انصاری با اشاره به مشکلات مالی و بدهی‌های معوق دولت به این سازمان، خواستار توجه جدی‌تر دولت به پرداخت بدهی‌ها و بهبود شرایط مالی سازمان‌شد. وی افزود: «اگر شرکا و ذینفعان سازمان از عملکرد مسئولین و مدیران بالادستی آگاهی بیشتری داشته باشند، می‌توانند در بهبود شرایط سازمان نقش مؤثری ایفا کنند. اما متأسفانه در حال حاضر، بدهی‌های دولت به سازمان، به ویژه در حوزه‌های ملی و استانی، مشکلات زیادی را ایجاد کرده است. دولت حدود ۳۰ درصد از بدهی‌های ما مالانه خود را پرداخت نمی‌کند و این موضوع باعث عدم تعادل مالی در سازمان شده است.»

انصاری همچنین به بدهی‌های کلان دولت به سازمان تأمین اجتماعی اشاره کرد و گفت: «دولت بدون سود مرکب، مبلغی حدود هزار همت به سازمان بدهکار است، اما هیچ فشاری برای پرداخت این بدهی‌ها وجود ندارد. حتی در یافت بدهی‌های جاری نیز با مشکل مواجه است و این موضوع باعث شده تا سازمان برای تأمین مالی خود به بانک رفاه متوسل شود که این امر نیز مشکلات دیگری را ایجاد کرده است.» وی در ادامه به برخی از قوانین مصوب مجلس و دولت اشاره کرد و بیان داشت: با مالی زیادی را بر دوش سازمان تحمیل کرده‌اند. از جمله این قوانین می‌توان به معافیت کارگاه‌های تولیدی تا ۵ نفر، سهم دولت در حق بیمه قالیبافان، مستمری جانبازان و آزادگان، و حق بیمه دوران سربازی اشاره کرد. انصاری تأکید کرد: «این قوانین در مجموع حدود ۲۶۷ ردیف مالی را شامل می‌شوند که سازمان را با مشکلات جدی مواجه کرده‌اند.» مدیرکل تأمین اجتماعی قزوین به مشکلات خاص استان قزوین اشاره کرد و گفت: «در قزوین، برخی شرکت‌ها با مسدود کردن جاده‌ها و ایجاد اختلال در تردد، باعث شدند تا مقامات سیاسی به صورت اضطراری وارد عمل شوند و تصمیماتی بگیرند که به بازنشستگی تعداد زیادی از کارکنان منجر شد. متأسفانه بسیاری از این بازنشسته‌ها اکنون با حقوقی حدود ۱۰ تا ۱۲ میلیون تومان زندگی سختی را سپری می‌کنند.»

وی در پایان از تلاش‌های اخیر نمایندگان مجلس و مسئولین سازمان برای بهبود شرایط تشکر کرد و گفت: «اقدامات اخیر

مختلف استان مرکزی برپای می‌شود.

محمود مرادی نراقی گفت: استقبال از مسافران نوروزی در آغاز سال جدید در ورودی تمامی شهرهای این استان از اهداف برپایی نوروزگاه است.

وی بیان کرد: یک تا سه، نوروزگاه در هر شهر استان به عنوان آیین‌ه تمام‌نمایی از آیین‌ها و سنت‌های اصیل این استان پیش بینی شده است. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان مرکزی اضافه کرد: برنامه‌های متنوعی در نوروزگاه‌ها با هدف ایجاد فضای شاد همراه با نشاط برای مردم و مسافران و نیز معرفی میراث ناملموس استان برگزار می‌شود. مرادی تأکید کرد: در نوروز سال گذشته یک میلیون و ۵۰۰ هزار

مسافر نوروزی به استان مرکزی فر کردند و امسال با توجه به تلاقی دوباره ماه رمضان و عید نوروز، پیش‌بینی می‌شور شمار مسافران نوروزی به یک میلیون و ۷۰۰ هزار نفر برسد.مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان مرکزی گفت: این اداره کل همچنان تلاش دارد تا استان مرکزی‌ا محل عبور گردشگر، به محل حضور گردشگران تبدیل شود زیرا این استان، مقصد گردشگری نیست، مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان مرکزی گفت: برای نگهداری و حفاظت از آثار تاریخی، همگان باید بسیج شوند و نگهداری از این آثار باید به فرهنگ عمومی تبدیل شود. مرادی نراقی افزود: رسانه‌ها باید با بیان ارزش‌های تاریخی در حفظ و



نگهداری، این گنجینه‌ها به عنوان پیشینه تاریخی، میراث فرهنگی را یاری دهند.



در شهر مجومرد نیز آیین خشت‌گذاری آموزشگاه خیری ۶ کلاس‌ه برادران کافی برگزار شد. این آموزشگاه که در زمینی به مساحت ۱۱۰۰ مترمربع ساخته می‌شود، جایگزین مدرسه قدیمی رضوی خواهد شد و امکانات بهتری را برای تحصیل دانش آموزان منطقه فراهم می‌کند. استاندار یزد در این مراسم با تقدیر از مشارکت خیرین در توسعه فضاهای آموزشی، تأکید کرد: * "سرمایه‌گذاری در آموزش، سرمایه‌گذاری برای آینده جامعه است و نقش خیرین در این مسیر، بی‌بدیل و ارزشمند است. "

با بهره‌برداری از این دو پروژه، زیرساخت‌های آموزشی شهرستان‌های اشکذر و مجومرد توسعه یافته و فرصت‌های بهتری برای تحصیل دانش آموزان فراهم خواهد شد.

خبر

با ظرفیت ۵۰مگاوات امپ:

ایستگاه های فوق توزیع الیمالات (سلیاکتی) و فولاد رسام وارد مدار شدند

تاکامی افزود: این پست که با سرمایه‌گذاری به ارزش ۱۰۰۰ میلیارد ریال احداث شده است، کیفیت سرویس دهی برق منطقه را افزایش می‌دهد و امکان توسعه صنایع، کشاورزی و گردشگری را نیز فراهم می‌نماید.مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای مازندران و گلستان اضافه کرد: شرکت فولاد رسام گلستان با سرمایه‌گذاری آن شرکت و با نظارت برق منطقه‌ای مازندران و گلستان، خط ۶۳ کیلوولت و پست ۲۰ مگاوات امپ را وارد مدار کرده است. تاکامی اشاره کرد که این شرکت بر کیفیت توان آن شرکت و سیستم‌های جبران ساز توان راکتیو آن نظارت خواهد داشت و به شرکت فولاد رسام توصیه شده است تا نسبت به نصب ۲۵ مگاوات نیروگاه خود تأمین همراه با احداث نیروگاه خورشیدی به میزان ۵٪ از انرژی مورد نیاز، وفق الزامات برنامه توسعه هفتم و ماده ۱۶ قانون جهش تولید دانش بنیان، اقدام نماید. وی همچنین بیان کرد که یک فیذر ۳۳ کیلوولت اختصاصی نیز برای این شرکت در ایستگاه فیذر ۶۳/۲۳۰/۴۰۰ کیلوولت علی‌آباد نیز در دست احداث است.

ساری -در خشنده، خبرنگار توسعه ایرانی: دکتر کوروش موسوی تاکامی مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای مازندران و گلستان بیان داشت: دو ایستگاه مهم الیمالات (سلیاکتی) چمستان نور و فولاد رسام در علی‌آباد استان گلستان با ظرفیت ۵۰ مگاوات امپ را وارد مدار شدند. موسوی تاکامی مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای مازندران و گلستان با بیان اینکه، ایستگاه فوق توزیع ۶۳/۲۰ کیلوولت الیمالات چمستان در محدوده شهرستان نور و شهر چمستان با ظرفیت ۳۰ مگاوات امپ را وارد مدار شده افزود: این ایستگاه با ۵ فیذر خروجی و ورودی و ظرفیت ۳۰ مگاوات امپ، به منظور تأمین برق پایدار و مطمئن شهرستان نور و شهر چمستان در منطقه سلیاکتی الیمالات، احداث شده است و ی اظهار داشت: با احداث این پست، امکان جابجای بار پست ۲۰/۶۳ کیلوولت نور برای قطع فیذر تغذیه کننده ورودی فوق توزیع مربوطه و احداث خط ۴ و ۶ مداره ۲۳۰ و ۶۳ کیلوولت رویان -مجمودآباد در کردیرو آن را بوجود آورده است.



مشارکت مردم، خدمات و حمایت‌های مالی فوق را برای یک یک افراد کشور تأمین کنند.عضو هیات رئیسه اتاق تعاون استان قزوین تأکید نمود با عنایت به بیانات مقام معظم رهبری: بیمار در مان بیماری نباید دغدغه‌ای بجز درد و بیماری داشته باشد. وی ضمن تقدیر از پزشکان متعهد از عملکرد غیر اخلاقی برخی از کاسیان درمان در لباس پزشک که به دنبال خالی کردن جیب بیماران وطمعه زدن به آبروی این قشر فرهیخته هستند انتقاد نمود و رسیدگی به این موضوع را لازم و ضروری دانست.

مادر تلاش هستیم تا پر داختها به موقع انجام شود

مدیر درمان سازمان تأمین اجتماعی قزوین با اشاره به چالش‌های موجود، اعلام کرد: «قطعا مشکلاتی وجود دارد که گاهی اوقات به شما باز خورد داده می‌شود. ما سعی می‌کنیم با نظم بیشتر و سرکشی مستمر به در مانگاه‌ها، این مسائل را بر طرف کنیم.» شیخ بگلو همچنین به پیشرفت‌های اخیر در حوزه تجهیزات پزشکی اشاره کرد و افزود: «دستگاه‌های پیشرفته‌ای مانند سی‌ا‌رام در تاستان و سیال خریداری و نصب شده‌اند. این دستگاه‌ها امکان انجام عکس برداری و ارائه خدمات تخصصی را در محل فراهم می‌کنند و بیماران دیگر نیازی به مراجعه به مراکز دیگر ندارند.» مدیر درمان سازمان تأمین اجتماعی قزوین به برنامه‌های آینده برای توسعه خدمات درمانی اشاره کرد و گفت: «در مانگاه‌های تخصصی و بیمارستان‌های جدیدی در حال تجهیز هستند. همچنین، برنامه‌های برای خرید تجهیزات آزمایشگاهی و بیولوژیکی در دست اجراست تا خدمات بهتری به بیماران ارائه شود.» وی در خصوص چالش‌های مالی نیز توضیح داد: «تاترزی‌های مالی وجود دارد که باید به آن‌ها رسیدگی شود. ما در تلاش هستیم تا پرداخت‌ها به موقع انجام شود و منابع لازم برای ارائه خدمات درمانی تأمین گردد.» مدیر درمان سازمان تأمین اجتماعی در پایان خاطرنشان کرد: «همه‌انگی بین بخش‌های مختلف و همکاری با جامعه پزشکی از اولویت‌های ماست. اگر قرار باشد بهبودی در سیستم ایجاد شود، باید همه بخش‌ها در کنار هم کار کنند تا مشکلات موجود بر طرف شود.»

شورای راهبردی مبتنی بر سه جانبه گرای است

سید رضا محمدی دبیر کانون انجمن های صنفی کارگری استان قزوین گفت: شورای راهبردی مبتنی بر سه جانبه گرای است و باید در راستای اعتنای ساری مام بر قرار

وی گفت: مطابق اصل ۲۹ قانون اساسی دولت موظف است طبق قوانین از محل در آمد های عمومی و در آمد های حاصل از

استانها

هفتمین دوره جایزه کتاب سال استان برگزار شد: رشد کمی و کیفی آثار حوزه کتاب در ایلام

ایلام -اکرم چرخ انداز، خبرنگار توسعه ایرانی: مراسم اختتامیه هفتمین دوره جایزه کتاب سال استان ایلام، با حضور استاندار، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان، نویسندگان، ناشران و اهالی فرهنگ و ادب برگزار شد.

علی هلشی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان ایلام در این مراسم با تأکید بر جایگاه ویژه این رویداد فرهنگی، گفت: جایزه کتاب سال استان ایلام که امسال به صورت دوسالانه برگزار شد، با حمایت معاونت امور فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، مؤسسه خانه کتاب و ادبیات ایران و همکاری مؤسسه فرهنگی هنری اقلیم هشت ایلام، به هر مرحله اجراء رسید.

وی افزود: در این دوره، ۱۳۸ عنوان کتاب به دبیرخانه جشنواره ارسال شد که پس از داوری، ۴ اثر به عنوان برگزیده و ۸ اثر به عنوان شایسته تقدیر معرفی شدند این نشان دهنده رشد کمی و کیفی آثار در حوزه کتاب و کتابخوانی در استان ایلام است. هلشی با اشاره به اقدامات اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی در حوزه کتاب، گفت: برگزاری هفته کتاب، تجلیل از نویسندگان، ناشران و چاپخانه داران، اهدای بیش از ۳۰ هزار جلد کتاب به کتابخانه‌ها، مدارس و مناطق کمتر برخوردار، حمایت از چاپ و انتشار آثار ارزشمند، و اجرای نشست‌های تخصصی نقد و بررسی کتاب، از جمله اقدامات مهم این اداره کل در سال جاری بوده است.

وی همچنین از معرفی روستای «حاضرمیل» به عنوان روستای ملی کتاب و حمایت از کتابفروشی کاوان در طرح‌های ملی کتابخوانی خبر داد. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی ایلام بر اهمیت نقش کتاب در کاهش آسیب‌های اجتماعی و تقویت فرهنگ مطالعه تأکید کرد و گفت: یکی از اهداف اصلی این جایزه، ترغیب نوجوانان و جوانان به نوشتن، حمایت از تولیدات ادبی بومی، و توسعه زیست بوم فرهنگی استان با محوریت کتاب است.

مدیرکل کمیته امداد گلستان سرانه ایتام گلستان نسبت به کل کشور پایین تر است

گرگان -معصومه سادین، خبرنگار توسعه ایرانی: عیسی بابایی مدیرکل کمیته امداد گلستان گفت: در ماه مبارک رمضان ۵ پویش راه اندازی کردیم و تلاش می‌کنیم تا پایان ماه رمضان عملکرد خوبی داشته باشیم. تاکنون ۲۷ هزار سبد کالا در استان جمع آوری شده است و ی افزود: در حال حاضر ۲۶۰ مرکز نیکوکاری داریم و در ماه مبارک رمضان ۲۰۰ آشپزخانه مهدودی فعالیت می‌کنند. تاکنون ۷۵ هزار پرس غذای گرم پخت شده و بین نیازمندان توزیع شده است. وی بیان کرد: سرانه دریافتی ایتام با نسبت به میانگین کشوری پایین تر است و برای ۱۳ هزار فرزند پند ۴۰ هزار حامی در استان داریم. متوسط سرانه دریافت ایتام در کشور یک میلیون و ۱۳۰ هزار نفر و برای گلستانی‌ها ۸۰ هزار تومان است. عیسی بابایی در ادامه افزود: پویش هر ایرانی یک صندوق الکترونیکی در فضای مجازی راه اندازی شد تا مردم بتوانند در بستر فضای مجازی و با استفاده از تلفن همراه، صدقات خود را پرداخت کنند که تا امروز ۱۳ هزار گلستانی از طریق مجازی کمک های خود را پرداخت می‌کنند.

وی یادآور شد: در سال گذشته، مردم استان گلستان بیش از ۲۸ میلیارد تومان به مراکز نیکوکاری و مجموعه کمیته امداد کمک کردند. امسال نیز تاکنون بیش از ۳۶ میلیارد تومان جمع آوری شده است.

آخرین جلسه هیأت مدیره آب منطقه ای کردستان

در سال ۱۴۰۳ بر گز ارشد

سندج -گلاله فرهادی، خبرنگار توسعه ایرانی: آخرین جلسه هیأت مدیره شرکت آب منطقه‌ای کردستان با حضور اعضاء روز پنجشنبه ساعت ۱۱ صبح در جلسه جلسات این شرکت برگزار شد. در این جلسه آرش آریائزاد ضمن آرزوی قبولی طاعات و عبادات ماه مبارک رمضان و قدردانی از تلاش‌های یکساله کلیه کارکنان خصوصا اعضای هیئت مدیره، گفت: از آنجا که پیگیری، نظارت و تصمیمات کلان این شرکت در کلیه جوانب، بر عهده اعضای هیئت مدیره است، لذا این مسئولیت بسیار خطیر و نیازمند عزم جدی و اراده‌ای آهنین است. مدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای کردستان، خاطر نشان کرد: موفقیت در یک سازمان به واسطه تعامل، صداقت، پشتکار و تلاش جهادی تحقق می‌یابد و ضروری است که مسئولین رده بالا، خصوصا معاونین و مدیران مجموعه آب منطقه‌ای کردستان، به این امر توجه ویژه نمایند. وی افزود: تغییرات سازمانی و اصلاح ساختار در یک دستگاه، امری بدیهی است و این موضوع به سلامت اداری و استفاده از توانمندی‌های کلیه کارکنان، تاثیر بسزایی دارد.

ریائزاد ادامه داد: خوشبختانه شرکت آب منطقه‌ای کردستان، بر اساس ارزیابی‌های بعمل آمده توسط مسئولین استانی و وزارت نیرو، در بیشتر حوزه‌ها موفق عمل کرده و از لحاظ فنی، تخصصی و اخلاقی بسیار عالی عمل نموده و جایگاه ویژه‌ای کسب نموده است، که این مهم حاصل نمی‌شد؛ مگر با همکاری حسنه و تلاش شبانه روزی.

مدیر عامل این شرکت در بخشی دیگر از سخنان خود به تکریم جایگاه والای بازنشستگان اشاره و عنوان کرد: بازنشستگی آغازی نواز مر حله زندگی است و خدمات بازنشستگان همواره در ذهن و خاطر همکاران ماندگار خواهد بود.